Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

V созыва

РЕШЕНИЕ

от 03 февраля 2015 года                                                                                                        № 05

«О рассмотрении Протеста Прокуратуры от 14.01.2015 г. на Устав

Муниципального образования поселок Стрельна»

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями

законодательства Российской Федерации

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить Протест Прокуратуры Петродворцового района на несоответствие

действующему законодательству о противодействии экстремизму Устава

Муниципального образования.

2. Главе Муниципального образования внести в Устав изменения и рассмотреть на

Муниципальном Совете в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу

Муниципального образования поселок Стрельна Беленкова Валерия Николаевича.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального  Совета                                                                                 В.Н. Беленков